Российская Федерация
Республика Алтай Усть-Коксинский район
МО «Карагайское сельское поселение»
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканыҥ КÖксуу-Оозы аймагында
МО «Карагайдагы     jурт  jеезениҥ»
jурт администрациязы

	Амбулаторная 12\1, с. Карагай, Усть-Коксинский район, Республика Алтай, 649497
Тел.: (388 48) 26-5-80, Факс: (388 48) 26-5-92

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 34                                                                     JÖП

[bookmark: _GoBack]От 24.12.2020  г.
с. Карагай

О внесении  изменений в правила землепользования
 и застройки территории МО
 Карагайского сельского поселения Усть-
Коксинского района Республики Алтай.

На основании ч.3.3 ст33 Градостроительного кодекса и в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014года №540

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П.2 ч.4ст.5 Правил на основании ч.3.3 ст.33 исключить.

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте МО «Карагайское сельское поселение»

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

.4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава МО «Карагайское сельское поселение»                 Э.А.Ерелина